
白石市医師会

会 長小松和久殿

資料( 6 ) 

白教委第 7 8 5 号

令和元年 1 2月 2 日

白石市教育委員会

教育長半沢芳典

令和 2年度学校医の推薦について（依頼）

向寒の候、貴台におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、当市の学校保健につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

今般は、令和 2年度における学校医のご推薦をお願いいたしたく、ご多忙のところ

恐縮ではございますが、令和 2年 1月 15日（水）までご推薦くださいますよう宜し

くお願いいたします。

ご参考までに令和元年度の名簿及び令和 2年度児童生徒数（見込数）を添付いたし

ます。

来年度も今年度に引き続きご指導、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

担当：白石市教育委員会

学校管理課加藤

電話： 22-1342 

FAX: 22-1345 


